АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2011 г. № 424
О внесении изменений в постановление от 17.05.2010 № 399

В соответствии с Решениями Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от
21.10.2010 № 54 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО г.Североморск» и
от 24.05.2011 № 146 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО
г.Североморск», администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 17.05.2010 №

399 «О порядке консолидации бюджетных средств, сэкономленных муниципальными
заказчиками ЗАТО г.Североморск при размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального
образования ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

1.2. В абзаце 2 подпункта 2.1 п.2 приложения № 2 слова «Глава муниципального
образования ЗАТО г.Североморск» заменить словами «Главу администрации
муниципального образования ЗАТО г.Североморск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Первый заместитель Главы
администрации ЗАТО г.Североморск

Б.Е. Алякринский

Приложение
к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск
от 02.06.2011 № 424

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по распределению

бюджетных ассигнований, образовавшихся в результате
экономии при проведении конкурсных процедур

Председатель Комиссии:
Волошин В.И. - Глава администрации муниципального образования

ЗАТО г.Североморск.
Заместитель Председателя Комиссии:
Алякринский Б.Е. - Первый заместитель Главы администрации

муниципального образования ЗАТО г.Североморск.
Секретарь Комиссии:
Шаблина Н.В. - Заведующий сектором муниципального заказа

администрации ЗАТО г.Североморск.
Члены Комиссии:
Распопова Р.К. - Заместитель Главы администрации - Председатель

Комитета имущественных отношений администрации ЗАТО
г.Североморск;

Шаталов В.Д. - Заместитель Главы администрации - Председатель
Комитета по развитию городского хозяйства администрации
ЗАТО г.Североморск;

Носова Р.Ф. - Начальник Управления финансов администрации ЗАТО
г.Североморск;

Норина И.Л. - Начальник Управления культуры и международных
связей администрации ЗАТО г.Североморск;

Шарова Н.С. - Начальник Управления образования администрации
ЗАТО г.Североморск;

Шушкова Л.Г. - Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации ЗАТО г.Североморск;

Цыганенко А.К. - Главный врач МУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск».

___________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ